
F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica progressiva

Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove

Totale

Penalità

Effettive

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Salvatore Ferrigno

Acque AlteAcque Alte Generico

Sezione Provinciale di Bologna

Campionato Prov. coppie 2013_4 4 27/07/2013

4 prova camp prov coppie

Crevalcore (BO) Tubertini

Completa

1 BOX (A)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  3 - 1 - 1 - 1 6,0

Barbieri Daniele

Vitali Stefano

2 BOX (B)  ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO) P  2 - 2 - 1 - 1 6,0

Passuti Mario

Nallin Lucio

3 BOX (F)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  1 - 3½- 2 - 1 7,5

Sandrini Paolo

Zucchini Luigi

4 BOX (A)  Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO) P  1 - 1 - 2 - 4 8,0

Won Gwichit Somphon

Pilati Massimo

5 BOX (A)  ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO) P  1 - 2 - 4 - 1 8,0

Demaria Lorenzo

Ecchia Paolo

6 BOX (D)  Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO) P  1 - 2 - 3 - 2 8,0

Gruppioni Palmiro

Sacchetti Sergio

7 BOX (C)  ASD Castelmaggiore (BO) P  1 - 3 - 2 - 3 9,0

Zucchi Franco

Arrigoni Matteo

8 BOX (B)  A.S.D. Camaldoli (Maver) (BO) P  1 - 4½- 2 - 2 9,5

Bignami Enzo

Carata Marino

9 BOX (C)  ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO) P  2 - 5 - 2 - 1 10,0

Fantini Gianni

Ridolfi Gian Pietro

10 BOX (C)  Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO) P  2 - 5 - 1 - 2 10,0

Venturi Rubens

Bergami Claudio

10:15:49 Woo Laura Garuti Claudio



F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica progressiva

Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove

Totale

Penalità

Effettive

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Salvatore Ferrigno

Acque AlteAcque Alte Generico

Sezione Provinciale di Bologna

Campionato Prov. coppie 2013_4 4 27/07/2013

4 prova camp prov coppie

Crevalcore (BO) Tubertini

Completa

11 BOX (E)  ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO) P  1 - 3 - 2 - 4 10,0

Venturetti Andrea

Ferrigno Salvatore

12 BOX (A)  ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO) P  2 - 1½- 5 - 2 10,5

Landi Enrico federi

Martelli Andrea

13 BOX (C)  Lenza Emiliana (Tubertini) (BO) P  4 - 1 - 1 - 5 11,0

Raimondi Rubens

Polesi Andrea

14 BOX (B)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  2 - 1 - 4 - 5 12,0

Garuti Claudio

Poppi Piero

15 BOX (F)  ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO) P  5 - 4 - 1 - 2 12,0

Lazzari Jader

La Torre Vito

16 BOX (C)  ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO) P  3 - 1 - 3 - 5 12,0

Ludovisi Marco

Rossi Alan

17 BOX (A)  ASD Castelmaggiore (BO) P  5 - 3 - 1 - 3 12,0

Alberghini Renato

Oppi Gianluca

18 BOX (O)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  5 - 1½- 5 - 1 12,5

Mariani Claudio

Biondi Massimo

19 BOX (A)  Lenza Emiliana (Tubertini) (BO) P  2 - 1 - 5 - 5 13,0

Biancoli Maurizio

Marina Matteo

20 BOX (A)  A.S.D. Camaldoli (Maver) (BO) P  2 - 2 - 5 - 4 13,0

Bianconi Marco

Zamara Gino

10:15:49 Woo Laura Garuti Claudio



F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica progressiva

Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove

Totale

Penalità

Effettive

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Salvatore Ferrigno

Acque AlteAcque Alte Generico

Sezione Provinciale di Bologna

Campionato Prov. coppie 2013_4 4 27/07/2013

4 prova camp prov coppie

Crevalcore (BO) Tubertini

Completa

21 BOX (A)  A.S.D. Sasso Marconi (Maver) (BO) P  3 - 3 - 4 - 3 13,0

Lodovisi Fabio

Pranteddu Mario

22 BOX (A)  A.S.D. Team Maver Bologna (BO) P  5 - 3½- 1 - 4 13,5

Ferri Alessandro

Ghini Claudio

23 BOX (C)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  3 - 5 - 5 - 1 14,0

Luppi Franco

Traldi Gilberto

24 BOX (B)  Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO) P  4 - 3 - 4 - 3 14,0

Borsari Stefano

Calzolari Fabio

25 BOX (D)  A.S.D. Camaldoli (Maver) (BO) P  3 - 4 - 4 - 3 14,0

Caldieri Fulvio

Vecchi Gian paolo

26 BOX (N)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  4 - 5 - 5 - 1 15,0

Bonetti Valter

Campi Emanuele

27 BOX (L)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  3 - 2 - 5 - 5 15,0

Cremonini Massimiliano

Toselli Luigi

28 BOX (E)  ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO) P  5 - 2 - 3 - 5 15,0

Farne' Simone

Savini Paolo

29 BOX (E)  A.S.D. Camaldoli (Maver) (BO) P  4 - 5 - 4 - 2 15,0

Benotti Vincenzo

Sambri Andrea

30 BOX (B)  Lenza Emiliana (Tubertini) (BO) P  4 - 4 - 5 - 2 15,0

Benni Luca

Ferrarini Gionata

10:15:49 Woo Laura Garuti Claudio



F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica progressiva

Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove

Totale

Penalità

Effettive

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Salvatore Ferrigno

Acque AlteAcque Alte Generico

Sezione Provinciale di Bologna

Campionato Prov. coppie 2013_4 4 27/07/2013

4 prova camp prov coppie

Crevalcore (BO) Tubertini

Completa

31 BOX (D)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  4 - 5 - 3 - 3 15,0

Bordin Moreno

Frabetti Gianluca

32 BOX (M)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  3 - 4½- 3 - 5 15,5

Ceroni Livio

Magrini Fabrizio

33 BOX (E)  Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO) P  1 - 5 - 5 - 5 16,0

Ferioli Alessandro

Danieli Giovanni

34 BOX (D)  ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO) P  1 - 5 - 5 - 5 16,0

Busi Massimo

Schiliro' Alessandro

35 BOX (C)  A.S.D. Camaldoli (Maver) (BO) P  5 - 4 - 2 - 5 16,0

Budriesi Ivan

Vigarani Davide

36 BOX (G)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  5 - 2 - 5 - 4 16,0

Govoni Paolo

Borgatti Ermes

37 BOX (D)  ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO) P  3 - 5 - 3 - 5 16,0

Camporesi Massimo

Ponti Luca

38 BOX (E)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  4 - 4 - 3 - 5 16,0

Callioni Riccardo

Vitali Stefano

39 BOX (B)  ASD Castelmaggiore (BO) P  5 - 3 - 4 - 4 16,0

Padriali Fabio

Oliva Simona

40 BOX (G)  Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO) P  2 - 5 - 5 - 5 17,0

Bergami Claudio

Venturi Rubens

10:15:49 Woo Laura Garuti Claudio



F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica progressiva

Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove

Totale

Penalità

Effettive

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Salvatore Ferrigno

Acque AlteAcque Alte Generico

Sezione Provinciale di Bologna

Campionato Prov. coppie 2013_4 4 27/07/2013

4 prova camp prov coppie

Crevalcore (BO) Tubertini

Completa

41 BOX (B)  ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO) P  3 - 5 - 5 - 4 17,0

Vivarelli Alessandro

Bucci Andrea

42 BOX (P)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  5 - 5 - 5 - 3 18,0

Ghermandi Loredano

Tamburini Omer

43 BOX (G)  ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO) P  5 - 5 - 5 - 4 19,0

Martelli Mirco

Martelli Serena

44 BOX (H)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  4 - 5 - 5 - 5 19,0

Treggiari Abele

Cardellini Alberto

45 BOX (A)  ASD Cann. Lavino Di Mezzo (Team Bazza) (BO)P  4 - 5 - 5 - 5 19,0

Arienti Gianni

Dian Elefanti Massimo

46 BOX (A)  A.S.D. Dall'Angela (BO) P  5 - 5 - 5 - 5 20,0

Zucchini Adelmo

Casotti Giorgio

47 BOX (I)  ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO) P  5 - 5 - 5 - 5 20,0

Corazzari Gilberto

Corazzari Vittore

48 BOX (F)  Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO) P  5 - 5 - 5 - 5 20,0

Tortonesi Massimo

Naro Michele

10:15:49 Woo Laura Garuti Claudio



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

5

4

3

1

(B)
Passuti Mario
Nallin Lucio

(B)
Bignami Enzo
Carata Marino

(P)
Ghermandi Loredano
Tamburini Omer

(A)
Won Gwichit Somphon
Pilati Massimo

(A)
Zucchini Adelmo
Casotti Giorgio

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. Camaldoli

ASD Team Crevalcore

Minerva Rossoblu

A.S.D. Dall'Angela

6.680

4.100

3.390

2.940

1.570

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 27-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov. coppie 2013_4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

2

5

1

3

(A)
Demaria Lorenzo
Ecchia Paolo

(E)
Benotti Vincenzo
Sambri Andrea

(B)
Borsari Stefano
Calzolari Fabio

(G)
Govoni Paolo
Borgatti Ermes

(B)
Garuti Claudio
Poppi Piero

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. Camaldoli

Minerva Rossoblu

ASD Team Crevalcore

ASD Team Crevalcore

3.110

2.290

1.750

1.260

1.050

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 27-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov. coppie 2013_4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

1

2

4

5

(N)
Bonetti Valter
Campi Emanuele

(F)
Lazzari Jader
La Torre Vito

(A)
Lodovisi Fabio
Pranteddu Mario

(B)
Padriali Fabio
Oliva Simona

(C)
Raimondi Rubens
Polesi Andrea

ASD Team Crevalcore

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. Sasso Marconi

ASD Castelmaggiore

Lenza Emiliana

2.330

1.810

1.700

780

410

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 27-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov. coppie 2013_4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

4

1

2

5

(A)
Barbieri Daniele
Vitali Stefano

(D)
Gruppioni Palmiro
Sacchetti Sergio

(D)
Caldieri Fulvio
Vecchi Gian paolo

(G)
Martelli Mirco
Martelli Serena

(C)
Ludovisi Marco
Rossi Alan

ASD Team Crevalcore

Minerva Rossoblu

A.S.D. Camaldoli

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD G.P.O. Imolese

1.560

1.310

1.170

960

820

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 27-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov. coppie 2013_4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

1

3

5

4

(C)
Luppi Franco
Traldi Gilberto

(C)
Venturi Rubens
Bergami Claudio

(D)
Bordin Moreno
Frabetti Gianluca

(E)
Venturetti Andrea
Ferrigno Salvatore

(C)
Budriesi Ivan
Vigarani Davide

ASD Team Crevalcore

Minerva Rossoblu

ASD Team Crevalcore

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. Camaldoli

900

860

840

670

550

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 27-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov. coppie 2013_4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

4

1

3

2

(O)
Mariani Claudio
Biondi Massimo

(A)
Landi Enrico federi
Martelli Andrea

(C)
Zucchi Franco
Arrigoni Matteo

(A)
Bianconi Marco
Zamara Gino

(E)
Ferioli Alessandro
Danieli Giovanni

ASD Team Crevalcore

ASD G.P.O. Imolese

ASD Castelmaggiore

A.S.D. Camaldoli

Minerva Rossoblu

1.610

1.310

680

540

300

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 27-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov. coppie 2013_4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

5

4

1

3

(F)
Sandrini Paolo
Zucchini Luigi

(O)
Mariani Claudio
Biondi Massimo

(A)
Landi Enrico federi
Martelli Andrea

(A)
Ferri Alessandro
Ghini Claudio

(E)
Farne' Simone
Savini Paolo

ASD Team Crevalcore

ASD Team Crevalcore

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. Team Maver Bologna

ASD G.P.O. Imolese

3.030

1.610

1.310

830

550

1

2

3

4

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 27-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov. coppie 2013_4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

1

2

4

3

(C)
Fantini Gianni
Ridolfi Gian Pietro

(B)
Benni Luca
Ferrarini Gionata

(A)
Alberghini Renato
Oppi Gianluca

(B)
Vivarelli Alessandro
Bucci Andrea

(M)
Ceroni Livio
Magrini Fabrizio

ASD Amici Per La Pesca 2011

Lenza Emiliana

ASD Castelmaggiore

ASD G.P.O. Imolese

ASD Team Crevalcore

1.610

1.160

1.140

820

520

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 27-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov. coppie 2013_4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note


